Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 036/2025

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - FICA NOMEADA a Senhora LIGIA SOARES DE ALMEIDA, inscrita no
CPF: 450.817.789-15, RG 3418967, para o cargo em comissão de CHEFE
DE DIVISÃO DA CRECHE, percebendo seus vencimentos de acordo com a
Lei 496/2007 tabela “B” CC 04, a partir de 16/01/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 16 janeiro de 2025.

                           CLAUDIO COVRE
        Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP
Edição nº. 3197

Data: 20/01/2024
Código Identificador: A0F2BD0B

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/